
 

 
Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 

tel.:     •      tel./fax.:  

mobil:      •      e-mail:      •      web: www.pekass.eu 

Strana 1 z 6 
 

  
 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Praze dne 17.2.2020      
 
 

 
Věc: Nabídka svahových mulčovačů BERTI  
 
 

Vážený pane, 
 

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabídku svahových mulčovačů BERTI dle zadaných 
specifikací. 
Doufáme, že tato nabídka pro Vás bude zajímavá a těšíme se na další spolupráci s Vaší společností. 
 
 
 

V případě dotazů jsem Vám k dispozici. 
 
S přátelským pozdravem 
 

 

 
 

 
PEKASS a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  © PEKASS a.s. 

Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace 
Koterovská 462/162 
326 00 Plzeň 
 

IČO:  72053119 
tel.:    
mobil:   
e-mail:   
 



 

 
Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 

tel.:     •      tel./fax.:  

mobil:     •      e-mail:      •      web: www.pekass.eu 

Strana 2 z 6 
 

Svahový mulčovač BERTI model TA/160  
pro traktorové nosiče nad 80 kW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní výbava: 

⚫ hydraulický boční posuv s pojistným ventilem 
⚫ zesílený nosný rám tříbodového závěsu 
⚫ určeno pro výkonnější nosiče a traktory 
⚫ hydraulický boční plovoucí náklon s pojistným 

ventilem ANTI SHOCK  
⚫ mechanická nárazová pojistka 
⚫ skelet mulčovače z otěruvzdorné oceli HARDOX 

⚫ samočisticí opěrný válec  159 mm 
⚫ zadní otevíratelný kryt 
⚫ volnoběžka v převodovce 
⚫ kloubový hřídel 60 HP 1750 CEN 
⚫ kladiva typu „A“ – 1,9 kg, šrouby o ø 18 mm se 

zapuštěnou hlavou v držáku 
⚫ zesílený „Heavy duty rotor“ 
⚫ AUTOMATICKÉ seřizování všech 4 ks řemenů 
⚫ protiostří  
⚫ ochrana ložisek rotoru proti vniku nečistot 
⚫ ochranná opatření dle CE norem 
⚫ vývodový hřídel 540 ot/min 
⚫ lyžiny 

 

 

  

 

 

 

     

 

 cm Min Max n° n° n° PTO A B C D E Kg 

TA 160 160 60 100 14 42 4 540 160 170 60 230 145 770 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Cena celkem Kč bez DPH 

Cena nabídková pro SÚS PK, a.s. 202.100,- 

 
 
 



 

 
Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 

tel.:     •      tel./fax.:  

mobil:     •      e-mail:       •      web: www.pekass.eu 

Strana 3 z 6 
 

 
Svahový mulčovač BERTI model TA/160 plně splňuje požadovanou 

technickou specifikaci: 
 

Stroj č. 1 - pro traktorové nosiče nad 80 kW 

- stroj musí být nový, nepoužitý, rok výroby 2019 nebo novější 
- svahový mulčovač nesený na traktorovém nosiči vzadu, v TZB kategorie II, výkon nosiče min. 60 
kW 
- pohon mulčovače od zadního vývodového hřídele traktorového nosiče (540 ot./min.1) 
- mulčovač bude dodán vč. odpovídajícího kloubového hřídele 
- ovládání od traktorového nosiče dvouokruhové (zapojení 4 ks rychlospojek) 
- pracovní záběr mulčovače 160 cm 
- dosah mulčovače vpravo od středové osy min. 230 cm 
- hmotnost min. 750 kg, max. 850 kg 
- skelet mulčovač z otěruvzdorné oceli (např. Hardox, Veldox apod.) 
- zesílené spodní části obou boků mulčovače – lyžiny 
- nastavitelný zadní kryt 
- žací rotor zesílený pro těžké nasazení osazen ocelolitinovými kladivy (váha kladiva min. 1,5 kg) 
- ochranný systém ložisek rotoru před vnikem trávy a nečistot do ložisek 
- zesílené šrouby kladiv, průměr min. 18 mm, hlava šroubu zapuštěná v držáku 
- pohon rotoru od převodovky klínovými řemeny (min. 4 ks řemenů) 
- automatické napínání klínových řemenů 
- drtící proti-ostří pro jemné drcení porostu 
- opěrný válec samočistící, průměr min 150 mm 
- pojistné hydraulické ventily proti přetížení stroje 
- proti nárazová pojistka 
 
Součástí dodávky bude:  

- Technické osvědčení samostatného technického celku 

- návod k obsluze v českém jazyce 

- katalog náhradních dílů 

- prohlášení o shodě 

- zavedení do provozu 

- kvalifikované zaškolení obsluhy 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 
 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00
tel.: • tel./fax.:

mobil:_____________________ • e-mail:_____________________________ • web: www.pekass.eu

Svahový mulčovač BERTI model TA 160 
pro traktorové nosiče do 80 kW

Základní výbava:
• určen pro mulčování trávy a případných dřevních 

náletů do 0 5 - 6 cm
• hydraulický boční posuv s pojistným ventilem
• hydraulický boční plovoucí náklon s pojistným 

ventilem
• mechanická nárazová pojistka ANTI SHOCK
• dvojitá konstrukce rámu
• plně automatické seřizování řemenů !!!
• samočisticí opěrný válec 0 159 mm
• zadní otevíratelný kryt(nelze u TA/L)
• volnoběžka v převodovce
• kloubový hřídel 60 HP 1750 CEN
• kladiva typu „A“ (Y-nože na přání)
• zesílený „Heavy-duty rotor 2008“
• protiostří
• ochranná opatření dle CE norem
• vývodový hřídel 540 ot/min
• požadavek na traktor - 2 dvoučinné hydraulické 

okruhy
• lyžiny

TA 160

cm

160

Min Max

60 100

PTO A B C D E

540 160 170 60 230 145 755

Cena celkem Kč bez DPH
Cena nabídková za 1ks pro SÚS PK, a.s. 162.800,-
Cenová nabídka za 2ks pro SÚS PK, a.s. 325.600,-

Cena celkem Kč bez DPH

Cena celkem za komplet dodávku 3ks 
svahových mulčovačů pro SÚS PK, a.s.

527.700,-

www.pekass.eu Strana 4 z 6

IČO: 41693426 / DIČ: CZ41693426. Zapsaná u MS Praha, od 1. srpna 2005 v oddílu B, vložka 10005.

Bankovní spojení:



 

 
Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 

tel.:     •      tel./fax.:  

mobil:      •      e-mail:       •      web: www.pekass.eu 

Strana 5 z 6 
 

 

Svahový mulčovač BERTI model TA 160 plně splňuje požadovanou 
technickou specifikaci: 

 
Stroj č. 2 a 3 - pro traktorové nosiče do 80 kW 

- stroj musí být nový, nepoužitý, rok výroby 2019 nebo novější 
- svahový mulčovač nesený na traktorovém nosiči vzadu, v TZB kategorie II, výkon nosiče min. 60 
kW 
- pohon mulčovače od zadního vývodového hřídele traktorového nosiče (540 ot./min.1) 
- mulčovač bude dodán vč. odpovídajícího kloubového hřídele 
- ovládání od traktorového nosiče dvouokruhové (zapojení 4 ks rychlospojek) 
- pracovní záběr mulčovače 160 cm 
- dosah mulčovače vpravo od středové osy min. 230 cm 
- hmotnost min. 750 kg, max. 850 kg 
- skelet mulčovač z otěruvzdorné oceli (např. Hardox, Veldox apod.) 
- zesílené spodní části obou boků mulčovače – lyžiny 
- nastavitelný zadní kryt 
- žací rotor zesílený pro těžké nasazení osazen ocelolitinovými kladivy (váha kladiva min. 1,5 kg) 
- ochranný systém ložisek rotoru před vnikem trávy a nečistot do ložisek 
- zesílené šrouby kladiv, průměr min. 18 mm, hlava šroubu zapuštěná v držáku 
- pohon rotoru od převodovky klínovými řemeny (min. 4 ks řemenů) 
- automatické napínání klínových řemenů 
- drtící proti-ostří pro jemné drcení porostu 
- opěrný válec samočistící, průměr min 150 mm 
- pojistné hydraulické ventily proti přetížení stroje 
- proti nárazová pojistka 
 
Součástí dodávky bude:  

- Technické osvědčení samostatného technického celku 

- návod k obsluze v českém jazyce 

- katalog náhradních dílů 

- prohlášení o shodě 

- zavedení do provozu 

- kvalifikované zaškolení obsluhy 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 

tel.:    •      tel./fax.:  

mobil:      •      e-mail:    •      web: www.pekass.eu 

Strana 6 z 6 
 

 
Doplňující informace 

 
 
Servis: záruční i pozáruční servis je pro Vás zajištěn z jakéhokoliv prodejního a servisního 

střediska PEKASS a.s. v ČR a to zavoláním nebo zasláním e-mailu na předem 
stanovené pracovníky servisu PEKASS a.s. Reklamace budou odstraněny vždy v co 
nejkratší možné době. 

      
Náhradní díly: Dodávky ND jsou pro Vás zajištěny z jakéhokoliv prodejního a servisního střediska 

PEKASS a.s., z centrálního skladu PEKASS a.s. pro ČR v Milovicích a ze skladu výrobce 
 
Místo předání:  
 

stroj č. 1 – provozní středisko 36. Sušice, Pražská 917, 324 01 Sušice 
stroj č. 2 – provozní středisko 65. Vysočany 1, 348 02 Bor u Tachova 
stroj č. 3 – provozní středisko 74. Kralovice, Žatecká 732, 331 41 Kralovice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-02-17T15:32:14+0100
	ing. Miloslav Kozák




